CANCOM SE

CANCOM SE
ISIN: DE0005419105  WKN: 541910

Ubersicht
13.05.2024 08:00:22 5J
Kurs
28,94 EUR
Differenz ©  -1,50%(-0,44) 60,00 h
Stammdaten ‘ [ ﬂ
ISIN DE0005419105 £0.00 |F ‘ JII d
Symbol COK ' .‘\' ,‘ﬂ1 w
Borse Munchen ‘ M
Wahrung EUR P |
Branche Informations- 40.00 |
technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.066 EUR W
(Mio) 30.00 m'
Benchmark DAX KURSINDEX ’f L pj“ L‘J
Marktdaten W
20.00
Geld (Volumen) 29,40 EUR (481) 2020 2021 20232 2023 2024
Brief (Volumen) 29,46 EUR (82)
Eroffnung 28,94 EUR
Hoch 28,94 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 28,94 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 29,38 EUR Quelle: FactSet
VWAP 29,74 EUR
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00 N
Branchen | Markte
Trades 1 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift ) Download
13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
03.05.2024 B Equity Weekl - -
Futures und Optionen . ; Y Y . . =
. 29.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehfrfge F”t‘_"es 1S 26.04.2024 B Equity Weekly &
Zugehorige Optionen T 26.04.2024 2% Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=73154622
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005419105&ID_NOTATION=1527636
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005419105&ID_NOTATION=1527636
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e25892ddc2a89f3e3a651bd10367631e028bd7be7303936b36bd570256f92a4&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=aff6aebbc1373df93&time=1715696519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd72129b8ce5496a7489cadec71b24655841817322b90e8dd5ea7a9d9aa979b8&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=574c783112372c176&time=1715696519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbc8db1d5193f1c9dc385acd2caea0be7408652d59279e64eaba89ea89b5a2db&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c465e0f67c05c987d&time=1715696519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=259cfa3ddbc77f0ed08772e7ad0086878b9a749a1ad25307f7294b73b5ae4296&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=05ebe9c4c4d34c269&time=1715696519&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e1812a93d04d50c3308f1065568f226f9d01036b71d1eabeafcadabd5b5fa1e7&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=f11b0bdf2dd19beec&time=1715696519&tool=RSC
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Details

13.05.2024 08:00:22

Kurs
28,94 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-1,50% (-0,44)

DE0005419105
COK

Minchen

EUR

Informations-
technologie

Aktie
1.066 EUR

DAX KURSINDEX

29,40 EUR (481)
29,46 EUR (82)
28,94 EUR
28,94 EUR
28,94 EUR
29,38 EUR
29,74 EUR

0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +10,29%
Perf (abs.) +2,74
Beta 1,12
Volatilitdit 29,93

ERSTE

Group

1J 3J
-7,96% -41,50%
-2,54 -20,84
1,20 1,18
34,15 39,00

60.00

50.00

40.00

30.00

20.00

5J

2020 2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir CANCOM SE

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Xetra 13.05.2024 16:06 29,42 EUR
Wiener Borse 13.05.2024 09:05 29,22 EUR
Tradegate 13.05.2024 14:35 29,40 EUR
Stuttgart 13.05.2024 16:00 29,42 EUR
SIX Swiss Exchange 17.05.2019 17:31 53,50 CHF
Minchen 13.05.2024 08:00 28,94 EUR
London Stock Exchange 13.05.2024 09:00 29,02 EUR

European Trade Reporting

29,65 EUR (
29,34 EUR (
28,49 EUR (23
27,02 EUR (20
30,28 EUR (16.04.2024
25,32 EUR (20.03.2024
31,10 EUR (11.05.2023
21,42 EUR (26.10.2023

12
17

—_ T = = — T — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,60 373
0,00 1
0,13 34
0,01 38
0,09 11
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1527636
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144302
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085475
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386124
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24424
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116589032
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40823357
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40823357
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Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
23.02.2024
13.05.2024
13.05.2024

08:16
08:01
09:21
15:30
12:31
08:02

28,94 EUR
28,94 EUR
29,16 EUR
30,50 USD
29,54 EUR
28,96 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

=W, N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1949716
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24425
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144303
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=160871608
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527637
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24423

CANCOM SE

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Rudiger Rath Vorstandsvorsitzender Klaus Reiner Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Jochen Borenich  Vorstandsmitglied Weinmann

Thomas Stark Vorstandsmitglied llias Laber Aufsichtsratsmitglied
CANCOM SE Isabell M. Welpe Aufsichtsratsmitglied
o Kari Kapsch Aufsichtsratsmitglied

Erika-Mann-Strasse 69 - 80636 Miinchen

Telefon+49-89-54054-0 Stefan Willy Aufsichtsratsmitglied
Fax: +49-89-54054-5119 Kober

E-mail: info@cancom.de

Swantje Schulze Aufsichtsratsmitglied
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